Ofício Pregão nº 114/2019

Pregão Presencial n° 91/2019 – Material de Limpeza

Pirassununga, 21 de outubro de 2019.

Prezados Senhores,

Em  virtude  da  não  apresentação  do  LAUDO  DE  ENSAIO  FÍSICO

solicitado para o item 10 – Copo descartável  180ml por parte da empresa

CONFIANCE COMERCIO VAREJISTA - EIRELI ME, é o presente para comunicar

que  a  continuidade  da  sessão  do  Pregão  Presencial  supramencionado  será

realizada  no  dia  22  de  outubro  de  2019  às  13:30h,  ou  seja,  para

aplicabilidade dos itens 8.2 e 8.3 do Edital.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

Aos participantes do Pregão Presencial nº 91/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO